
R O M Â N I A 
JUDEŢUL SUCEAVA 

COMUNA ZVORIŞTEA 
PRIMAR 

 
D I S P O Z I Ţ I E 

 
privind convocarea Consiliului local al comunei Zvoriştea, judeţul Suceava,  

în şedinţă ordinară 
 

Barariu Constantin, primarul comunei Zvoriştea, judeţul Suceava; 
 
 În temeiul art. 134, alin. (1), lit. a) şi art. 196, alin. (1), lit. b) din O.U.G.R. 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

D I S P U N: 
 
 Art. 1. Se convoacă Consiliul local al comunei Zvoriştea, judeţul 
Suceava, în şedinţă ordinară pentru ziua de 31.01.2025, ora 14,00, la sediul 
Consiliului local al comunei Zvoriştea, cu următorul proiect al ordinii de zi: 
 1. Proiect de hotărâre privind modificarea statului de funcţii pentru 
aparatul de specialitate al primarului comunei Zvoriştea, judeţul Suceava; 
iniţiator: primar, Barariu Constantin. 
 2. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii actului adiţional de 
modificare a acordului de parteneriat aferent proiectului „Microbuze electrice 
pentru elevii din Judeţul Suceava”; iniţiator: primar, Barariu Constantin. 
 Art. 2. (1) Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi sunt puse la 
dispoziţia consilierilor locali odată cu înmânarea invitaţiei la şedinţă. 
 (2) Proiectele de hotărâre vor fi analizate şi avizate de către comisiile de 
specialitate menţionate în preambulul acestora. 
 (3) Asupra proiectelor de hotărâre înscrise pe ordinea de zi se pot 
formula şi depune amendamente. 
 

PRIMAR, 
Constantin Barariu 

 
 
 
 
       SECRETAR GENERAL, 
               Ioan Calinciuc 
 
 
 
 
ZVORIŞTEA, 23.01.2025 
NR. 3     

 



R O M Â N I A 
JUDEŢUL SUCEAVA 

COMUNA ZVORIŞTEA 
PRIMAR 

 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

privind convocarea Consiliului local al comunei Zvoriştea, judeţul Suceava,  
în şedinţă ordinară 

 
Barariu Constantin, primarul comunei Zvoriştea, judeţul Suceava; 

 
 În temeiul art. 134, alin. (1), lit. a) şi art. 196, alin. (1), lit. b) din O.U.G.R. 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

D I S P U N: 
 
 Art. 1. Se convoacă Consiliul local al comunei Zvoriştea, judeţul 
Suceava, în şedinţă ordinară pentru ziua de 24.02.2025, ora 14,00, la sediul 
Consiliului local al comunei Zvoriştea, cu următorul proiect al ordinii de zi: 
 - Proiect de hotărâre privind aprobarea concesionării Serviciului de 
distribuţie a gazelor naturale în comuna Zvoriştea, judeţul Suceava; iniţiator: 
primar, Barariu Constantin. 
 Art. 2. (1) Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi sunt puse la 
dispoziţia consilierilor locali odată cu înmânarea invitaţiei la şedinţă. 
 (2) Proiectele de hotărâre vor fi analizate şi avizate de către comisiile de 
specialitate menţionate în preambulul acestora. 
 (3) Asupra proiectelor de hotărâre înscrise pe ordinea de zi se pot 
formula şi depune amendamente. 
 

PRIMAR, 
Constantin Barariu 

 
 
 
 
         
       SECRETAR GENERAL, 
               Ioan Calinciuc 
 
 
 
 
 
ZVORIŞTEA, 18.02.2025 
NR. 13     

 



R O M Â N I A 
JUDEŢUL SUCEAVA 

COMUNA ZVORIŞTEA 
PRIMAR 

 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

privind convocarea Consiliului local al comunei Zvoriştea, judeţul Suceava,  
în şedinţă ordinară 

 
Barariu Constantin, primarul comunei Zvoriştea, judeţul Suceava; 

 
 În temeiul art. 134, alin. (1), lit. a) şi art. 196, alin. (1), lit. b) din O.U.G.R. 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

D I S P U N: 
 
 Art. 1. Se convoacă Consiliul local al comunei Zvoriştea, judeţul 
Suceava, în şedinţă ordinară pentru ziua de 26.03.2025, ora 14,00, la sediul 
Consiliului local al comunei Zvoriştea, cu următorul proiect al ordinii de zi: 
 1. Proiect de hotărâre privind aprobarea bugetului local al comunei 
Zvoriştea, judeţul Suceava pe anul 2025; iniţiator: primar, Barariu Constantin. 
 2. Proiect de hotărâre privind darea în administrare a unor bunuri imobile 
ce aparţin domeniului public al comunei Zvoriştea, judeţul Suceava; iniţiator: 
primar, Barariu Constantin. 
 Art. 2. (1) Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi sunt puse la 
dispoziţia consilierilor locali odată cu înmânarea invitaţiei la şedinţă. 
 (2) Proiectele de hotărâre vor fi analizate şi avizate de către comisiile de 
specialitate menţionate în preambulul acestora. 
 (3) Asupra proiectelor de hotărâre înscrise pe ordinea de zi se pot 
formula şi depune amendamente. 
 

PRIMAR, 
Constantin Barariu 

 
 
 
 
       SECRETAR GENERAL, 
               Ioan Calinciuc 
 
 
 
 
ZVORIŞTEA, 20.03.2025 
NR. 21     

 


